
Adatok E Ft-ban 

B

Sorsz.
Eredeti 

előirányzat

2 9 740            

3 51 700          
4 49 361          
5 8 098            

6 Önkormányzatok költségvetési támogatása 197 601        

7 -                 

8 316 500       

10 -                 

11 -                 

12 -                 

13 -                

15 186 500        

16 186 500       

17 503 000       

19 23 931          

20 3 816            

21 73 016          

22 186 490        

23 2 065            

24 289 318       

25 Felhalmozási, felújítási célú KIADÁSOK

26 117 006        

27 -                 

28 31 591          

29 148 597       

30 Tartalék

31 65 085          

32 -                 

33 65 085         

34 503 000       

3. melléklet a 2/2022.(III.14.) önkormányzati rendelethez

Tárkány Község Önkormányzat kiadásai és bevételei 2022. évben

9

A

MEGNEVEZÉS

1 Működési célú BEVÉTELEK

Intézményi működési bevételek

Önkormányzat sajátos működési bevétele-helyi adók
Működési célú támogatásértékű bevétel államháztartáson belülről

Működési célú pénzeszközátvétel pénzügyi vállalkozástól

Helyi önkormányzat kiadások összesen 

Beruházási kiadások 

Felújítási kiadások 

Falhamozási kiadások ÁFA

Felhalmozási kiadások

Céltartalék

Személyi jellegű kiadások

Pénzmaradvány

Összesen

Összesen

Tárgyi eszközök értékesítése

Felhalm.célú pénzeszk.átvétel

Pénzügyi befektetések bevétele

Felhalmozási célú BEVÉTELEK

Összesen:

14

Tartalék összesen:

Munkaadót terhelő járulék

Dologi jellegű kiadások, adók, díjak

Műk.célú pénzeszköz átadás

Társ.-és szoc.pol.juttatások

Működési kiadások 

18 Működési célú KIADÁSOK

Helyi önkormányzat bevételek összesen: 

Pénzforgalom nélküli bevételek

Általános tartalék

Működéci célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről


